som, iluminação e operador, necessários para a realização das festividades em 
comemoração aos 100 anos de Emancipação Político Administrativa do município 
de Uchoa, que acontecerá no dia 29 de março de 2.026, incluindo mão de obra. 

VALOR TOTAL: R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2026: 02 – Poder Executivo; 05 – 
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 27.812.0010.2015 – Promoção de Fest., 
Eventos. e Comemorações; 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: